

# Projektskabelon



<b>Projekt navn:</b>	Årets Ildsjæl 2016
<b>Projekts ansvarlig:</b>	Ole Rindtoft
<b>Hvilke aktiviteter består projektet af?</b>	<p>Udvælgelse af en Vesterbro ildsjæl</p> <p>Sekretariatet samler de indkomne forslag som forelægges forretningsudvalget. Forretningsudvalget udvælger 3, som går videre til afstemning ved lokaludvalgs-mødet 16. november 2016. Det foreslås dog at den samlede liste med indstillede kandidater offentliggøres. Dels fordi der ikke er en særlig grund til at holde det hemmeligt, og dels fordi muligheden for at indstille via Facebook vil gøre at i hvert fald nogle af kandidaterne til prisen vil blive offentligt kendt.</p> <p>Men det fastholdes at det er forretningsudvalget, der udvælger de tre kandidater, som Vesterbro Lokaludvalg skal vælge imellem.</p> <p>Forretningsudvalget garanterer i udvælgelsen at medlemmer og suppleanter ikke, som enkelt personer, kan modtage prisen, men at foreninger eller institutioner repræsenteret ved medlem eller suppleant i lokaludvalget godt kan modtage prisen, hvis det er en person eller institution, der ikke sidder i lokaludvalget, der står bag indstillingen. Desuden foreslås forretningsudvalget, at medlemmer og suppleanter af lokaludvalget kan indstille personer og foreninger/institutioner, der ikke er medlemmer eller repræsenteret ved et medlem af lokaludvalget.</p> <p>Spillereglerne er til for at det ikke skal se ud som om lokaludvalget uddeler prisen til sig selv, for at der skal være gennemsigtighed og for at alle har lige mulighed for at indstille eller blive indstillet.</p>
<b>Hvem er målgruppe?</b>	Borgere på Vesterbro
<b>Hvad er formålet med projektet?</b>	I efteråret 2008 besluttede Vesterbro Lokaludvalg at indstifte en årlig pris til årets ildsjæl på Vesterbro. Det foreslås, at der i forbindelse med uddelingen af prisen 2016 følges nogenlunde samme fremgangsmåde som tidligere. Det annonceres i Vesterbrobladet og Lokalavisen og på vores hjemmeside at enkeltpersoner eller foreninger kan indstille enkeltpersoner, foreninger eller institutioner til prisen: <b>Årets ildsjæl på Vesterbro.</b>
<b>Hvorfor er det et vigtigt formål?</b>	At Lokaludvalget er med på banen for at synliggøre de mange som gør en ekstraordinær indsats for livet på Vesterbro.
<b>Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?</b>	Fordi det er aktiviteter, der indgår i prisuddelingen.
<b>Hvilke resultater forventer vi?</b> Herunder: Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
<b>På kort sigt:</b>	At være nærværende overfor borgerne.
<b>På langt sigt:</b>	At være mere synlig i det sociale/kulturelle arbejde.
<b>Samarbejdspartnere:</b>	Borgere på Vesterbro.
<b>Tidsplan:</b>	2016 til November Lokaludvalgsmøde
<b>Forventninger til sekretariatet</b>	Samle indstillingerne til forretningsudvalgets møde den 2. november før Lokaludvalgets møde d. 16. november 2016.
<b>Budget:</b>	15.000 Heraf 5000 til annoncering og 10.000 til selve prisen.

# Projektskabelon

